Частное  общеобразовательное учреждение
гимназия «ЛИК-Успех»

ПРИКАЗ
13.12.2019                                                                                                03/19-131

Об утверждении графика консультаций по подготовке к ГИА-9 в 2020 году

На основании анализа результатов репетиционных экзаменов в рамках подготовки к ГИА в 2020 году и в целях снижения процента неудовлетворительных результатов ГИА  в 2020 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить График консультаций по подготовке к ГИА  в 2020 году (далее - График) (приложение).
2. Классным руководителям 9, 11 классов довести до сведения обучающихся 9-х, 11-х классов и их родителей (законных представителей) информацию о сроках, порядке и месте проведения консультаций в соответствии с Графиком.
3. Заместителю директора по УВР Алексеевой И.В. в рамках родительского собрания по вопросам подготовки и проведения ГИА в 2020 году рекомендовать родителям (законным представителям) обеспечить контроль посещения обучающимися 9,11 классов консультаций учителей- предметников, преподающих в 9-х, 11-х классах, в соответствии с Графиком.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор  гимназии                                                                С.Р.Федорова
Приложение
к приказу ЧОУ гимназии  «ЛИК – Успех»
от «13» декабря 2019 г.№ 03/19 - 131
                График консультаций по подготовке к ГИА-9 в 2020 году

	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Время проведения
	Кабинет

	Русский язык
	Алексеева И.В.
	Понедельник, пятница
15.00 – 16.00
	211

	Математика
	Сазонова Т.В.
	Понедельник, четверг
14.00 – 15.00
	106

	Химия
	Москвитина И.Г.
	Вторник 14.30 - 15.30
	220

	Биология
	Москвитина И.Г.
	Вторник 13.45 - 14.25
	220

	Обществознание
	Юшко Е.В.
	Среда, четверг 14.35 - 15.15
	217

	Информатика и ИКТ
	Ермолин А.Г.
	Понедельник, среда
14.30 – 15.30

	219

График консультаций по подготовке к ГИА-11 в 2020 году

	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Время проведения
	Кабинет

	Русский язык
	Алексеева И.В.
	Понедельник, пятница
14.00 – 15.00
	211

	Математика
	Федорова С.Р.
	Понедельник, четверг
14.00 – 15.00
	106

	Химия
	Москвитина И.Г.
	Вторник 14.30 - 15.30
	220

	Биология
	Москвитина И.Г.
	Вторник 13.45 - 14.25
	220

	Обществознание
	Юшко Е.В.
	Среда, четверг 14.35 - 15.15
	217

	История
	Юшко Е.В.
	Вторник, пятница 14.30 – 15.30
	217

	Английский язык
	Бирюкова Н.С.
	Понедельник, среда
14.30 – 15.30

	219

[bookmark: _GoBack]